



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2019 10:03:32
 Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 14/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019
 Entrega: 31/01/2019 09:00:00 Abertura: 31/01/2019 09:00:00 Proposta: 31/01/2019 09:00:00
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, COM ENTREGA PARCELADA, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Fornecedor: HUMBERTO LOPES CANCADO ME

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------|---|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00002 | 006736 | ABOBORA MORANGA JAPONESA EXTRA | KG | 800,0000 | 1,7800 | 1.424,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00004 | 164392 | ALFACE CRESPA | MOLHOS | 1.500,0000 | 1,9800 | 2.970,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00006 | 006738 | BANANA PRATA EXTRA SEMI MADURA | KG | 5.500,0000 | 3,1000 | 17.050,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00009 | 000009 | BETERRABA AAA | KG | 2.000,0000 | 2,8000 | 5.600,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00017 | 000014 | MANDIOCA DESCASCADA, LIMPA, INTEGRAL E AUSENCIA DE ESCURECIMENTO E DE TALO CENTRAL, ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO TRANSPARE | KG | 1.600,0000 | 3,0000 | 4.800,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00024 | 014710 | BROCOLIS | KG | 700,0000 | 4,2500 | 2.975,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00026 | 164392 | PEPINO DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE | KG | 400,0000 | 1,9000 | 760,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00027 | 164392 | PERA ASPECTO GLOBOSO, FRUTOS MISTOS ENTRE VERDES E MADUROS, COR PRÓPRIA, CLASSIFICADA COMO FRUTA COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA. | KG | 2.000,0000 | 9,1000 | 18.200,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00028 | 164392 | RABENETE DE 1º QUALIDADE, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME | KG | 550,0000 | 3,4500 | 1.897,5000 |
| Marca: | | | | | | |

[Handwritten signatures and initials in blue ink]





UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 31/01/2019 10:03:32
Folha: 2

Número do Processo: 000003

Data: 14/01/2019

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000003

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019

Entrega: 31/01/2019 09:00:00

Abertura: 31/01/2019 09:00:00

Proposta: 31/01/2019 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, COM ENTREGA PARCELADA, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIASMUNICIPAIS

00029 164392 QUIABO DE TAMANHO REGULAR DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME. KG 600,0000 2,4500 1.470,0000

Marca:

00033 164392 COUVE MANTEIGA DE OTIMA QUALIDADE MOLHOS 1.500,0000 1,8000 2.700,0000

Marca:

Total do Lote: 59.846,5000
Total do Fornecedor: 59.846,5000

Forneecedor: POMAR DE MINAS DISTRIB. FRUTAS E LEGUMES EIRELLI ME

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------|---|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00001 | 164392 | ABACAXI PÉROLA MÉDIO | UND | 3.000,0000 | 5,7900 | 17.370,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00003 | 014711 | ABOBORA MENINA | KG | 700,0000 | 2,8900 | 2.023,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00005 | 673400 | ALHO CABECA KG,ALHO BULBO INTRICO,BOA QUALIDADE | KG | 654,0000 | 12,8400 | 8.397,3600 |
| Marca: | | | | | | |
| 00007 | 000011 | BATATA DOCE NOVA FIRME SEM BROTO OU MACHUCADOS | KG | 1.500,0000 | 3,8900 | 5.835,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00008 | 000006 | BATATA INGLESA EXTRA GRAUDA | KG | 3.000,0000 | 2,6900 | 8.070,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00010 | 000017 | CARA PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 1.000,0000 | 4,6900 | 4.690,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00011 | 006737 | CEBOLA AMARELA EXTRA | KG | 2.000,0000 | 4,9000 | 9.800,0000 |
| Marca: | | | | | | |
| 00012 | 000005 | CENOURA VERMELHA AAA | KG | 2.565,0000 | 2,9500 | 7.669,3500 |
| Marca: | | | | | | |
| 00013 | 000012 | CHUCHU NOVO FIRME SEM BROTOS | KG | 1.200,0000 | 1,9000 | 2.280,0000 |





UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2019 10:03:32
 Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000003 Data: 14/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019
 Entrega: 31/01/2019 09:00:00 Abertura: 31/01/2019 09:00:00 Proposta: 31/01/2019 09:00:00
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, COM ENTREGA PARCELADA, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

| Item | Descrição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------|---|------------|----------------|-------------|
| 00014 | 006739 LARANJA PERA RIO EXTRA | 6.000,0000 | 2.2900 | 13.740,0000 |
| 00015 | 000018 MACA NACIONAL CAT 01, GALA, VERMELHA, TIPO 150 | 5.300,0000 | 4.9900 | 26.447,0000 |
| 00016 | 000010 MAMAO FORMOSO | 1.000,0000 | 3.2000 | 3.200,0000 |
| 00018 | 000013 MARACUJA MADURO NOVO FIRME SEM ESTAR MURCHO | 2.500,0000 | 6.4900 | 16.225,0000 |
| 00019 | 000016 MELANCIA | 4.500,0000 | 1.7000 | 7.650,0000 |
| 00020 | 000020 OVOS GRANDES, BRANCOS TIPO 1 | 3.000,0000 | 2.9400 | 8.820,0000 |
| 00021 | 006725 REPOLHO VERDE EXTRA | 1.000,0000 | 1.6000 | 1.600,0000 |
| 00022 | 000008 TOMATE LONGA VIDA AAA SEMI VERDE | 1.300,0000 | 3.9900 | 5.187,0000 |
| 00023 | 164391 VAGEM | 650,0000 | 2.7900 | 1.813,5000 |
| 00025 | 014709 COUVE-FLOR | 600,0000 | 4.9900 | 2.994,0000 |
| 00030 | 000436 REPOLHO ROXO EXTRA | 500,0000 | 2.9800 | 1.490,0000 |
| 00031 | 164392 MEXIRICA DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FRESCA E FIRME | 3.000,0000 | 3.9900 | 11.970,0000 |
| 00032 | 164392 MELÃO DE 1º QUALIDADE, REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDO, LIVRE DE | 2.000,0000 | 3.4900 | 6.980,0000 |

MARTINHO CAMPOS, MG
 PREFEITURA MUNICIPAL
 Assinatura: [Assinatura]
 Nº 2.694/2000



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: **000003** Data: 14/01/2019

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000003

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019

Entrega: 31/01/2019 09:00:00

Abertura: 31/01/2019 09:00:00

Proposta: 31/01/2019 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, COM ENTREGA PARCELADA, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

SUIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES.

Marca:

00034 164392 PIMENTÃO VERDE DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.

KG

1.000,0000

3.4900

3.490,0000

Marca:

Total do Lote: 174.621,2100
Total do Fornecedor: 174.621,2100
Total Geral do Processo: 234.467,7100

HUMBERTO LOPES CANCADO ME
POMAR DE MINAS DISTRIB. FRUTAS E LEGUMES EIRELI ME

Nilson
NILSON JUNIOR DE FREITAS
040.036.056-08
Pregoeiro

Eder
EDER JOFRE DE BARROS
391.187.386-72
Membro / Equipe de Apoio

Kenia
KENIA CRISTINA MENDONÇA COSTA
013.299.146-27
Membro / Equipe de Apoio

